



دفترچه ثبت نام
پذیرفته شدگان با آزمون و بدون آزمون
دوره کارشناسی ارشد
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب
۱۳۹۵

با انکال به عنایت پروردگار یکتا ، ضمن عرض تبریک به شما عزیزان به مناسبت موفقیت در آزمون سال ۱۳۹۵ رشته های مختلف تحصیلی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب نکات و موارد مهم زیر را در جهت حسن اجرای مراحل ثبت نام پذیرفته شدگان اعلام می دارد :

الف - به همراه این برگ جهت راهنمایی شما مدارک زیر تحویل داده می شود:

- ۱- راهنمای پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۴ ((پیوست شماره یک))
- ۲- فرم درخواست ثبت نام پذیرفته شدگان ((پیوست شماره دو))
- ۳- فرم تعهد نامه دانشجو ((پیوست شماره سه))
- ۴- فرم پرسشنامه مشخصات دانشجو (۴ برگ) ((پیوست شماره چهار))
- ۵- فرم بخشی از مقررات آموزشی ((پیوست شماره پنج))
- ۶- فرم سبج دانشجویی ((پیوست شماره شش))
- ۷- فرم معاونت فرهنگی ((پیوست شماره هفت))
- ۸- فرم دانشجویان شاهد و ایثارگر ((پیوست شماره هشت))
- ۹- فرم عضویت در هسته های علمی و پژوهشی ((پیوست شماره نه))
- ۱۰- فرم دانشجویان غیر ایرانی ((پیوست شماره ده))

ب - مفاد فرمهای ردیفهای فوق را به دقت مطالعه نموده ، سپس در کمال صحت آنها را با خود کار آبی یا مشکی به وضوح تکمیل نمائید.

ج - پس از مطالعه مندرجات مدارک دریافتی و حصول اطمینان از تصمیم قطعی در باره ثبت نام و تحصیل در رشته ای که پذیرفته شده اید، نسبت به واریز شهریه متعلقه (ثابت و متغیر) ، حق بیعه دانشجویی و هزینه خدمات آموزشی به شماره حساب های بانکی مربوطه که از سوی دانشکده اعلام خواهد شد ، اقدام نمائید.
مدارک لازم برای ثبت نام :

۱- فرمهای تکمیل شده مندرج در ردیف های مزبور در بند الف بالا

۲- اصل مدرک تحصیلی دوره کارشناسی (لیسانس) صادره از دانشگاه آزاد اسلامی یا سایر دانشگاههای معتبر داخل و خارج از کشور که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد .

تذکرات مهم :

الف- ارائه چک یا سفته ای در حد هزینه انصراف برای پذیرفته شدگانی که به هر علت نتوانند اصل مدرک خود را در هنگام ثبت نام ارائه نمایند . لازم به ذکر است اینگونه افراد می بایست حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی در اصل مدرک خود را به دانشکده ارائه نموده و تضمینهای مالی خود را دریافت نمایند . بدیهی است تاریخ انعام دروس کارشناسی و فارغ التحصیلی فرد باید قبل از نیمسال اول ۹۵-۹۶ باشد در غیر اینصورت ثبت نام وی گران لم یکن خواهد بود.

- ب- پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی خود نباشند باید اصل گواهی اتمام دوره کارشناسی خود را با ذکر معدل با مهر و امضای محل تحصیل ارائه دهند .
- ۳- اصل و یک برگ تصویر ریز نمرات دوره کارشناسی با ذکر معدل
- ۴- اصل و دو برگ تصویر از تمام صفحات شناسنامه ((اصل منحصرأ برای تطبیق خواهد بود))
- ۵- اصل و دو برگ تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت یا دفترچه آماده به خدمت بدون مهر غیبت برای آقایان ((اصل منحصرأ برای تطبیق خواهد بود)) یا ارائه مدرکی که وضعیت خدمت وظیفه عمومی برادران پذیرفته شده را مشخص نماید.
- ۶- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ (برای پذیرفته شدگان مشمول ۱۲ قطعه) که در سال جاری اخذ شده باشد توضیح آنکه : پذیرفته شدگان بایستی مشخصات سجلی خود را بطور خوانا در ظهر هر قطعه عکس درج نموده سپس داخل پاکت کوچکی قرار داده ، تحویل مسئولان ثبت نام نمایند.
- ۶-۱- اصل و یک برگ تصویر کارت ملی برای آقایان ((اصل صرفاً برای تطبیق خواهد بود)) ((به دلیل اینکه درخواست معافیت تحصیلی برای پذیرفته شدگان مشمول بر اساس شماره ملی آنان صورت می گیرد))
- ۷- اصل و یک نسخه تصویر اعلامیه بانکی مبنی بر واریز هزینه خدمات آموزشی به مبلغ بحساب بانکی اعلامی از طرف دانشکده ، توضیح آنکه : این مبلغ فقط برای یکبار طول دوره تحصیلات تکمیلی دریافت می شود.
- ۸- اصل و دو نسخه تصویر اعلامیه بانکی ، مبنی بر واریز شهریه ثابت و متغیر دروس نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ و هزینه حق بیمه دانشجویی که یکجا به حساب بانکی رشته تحصیلی مربوطه که از طریق دانشکده اعلام می گردد، واریز شده باشد.
- ۹- برنامه آموزش هفتگی و محل دقیق تشکیل کلاسهای درسی دانشجویان عزیز در نیمسال اول سال تحصیلی ۹۴-۹۵ توسط آموزش دانشکده مربوطه به آگاهی آنان رسانیده خواهد شد. شایسته است : پس از ثبت نام قطعی در زمان اعلام شده به گروه آموزشی مربوطه مراجعه نموده ، از برنامه آموزش هفتگی و محل تشکیل کلاسهای درسی خود آگاهی دقیق حاصل نمائید.
- د- ضمن رعایت نظم و شئون اسلامی ، در جریان مراحل توجیه و ثبت نام ، پرسشهای احتمالی خود را با مسئولان محترم جلسات توجیهی و مسئولین ثبت نام در میان بگذارید.

« موفق و موید باشید. »

« راهنمای پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته و اهم مقررات و ضوابط آموزشی »

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال موفقیت شما را در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته «فوق لیسانس» دانشگاه آزاد اسلامی تبریک می‌گوییم. شایسته است پذیرفته‌شدگان عزیز شما توجه به مطالب مندرج در دفترچه راهنمای آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته و رعایت نکات زیر اقدام به ثبت‌نام نمایند:

۱- در ابتدای هر نیمسال پذیرفته‌شدگان ضمن مراجعه به موقع ملزم به پرداخت شهریه مصوب هیأت امنای دانشگاه می‌باشند و شهریه متعلقه باید توسط دانشجو فقط به شماره حساب بانکی که از طرف محل دانشگاهی اعلام می‌شود واریز گردد.

۲- در حال حاضر دانشگاه امکان ارائه تسهیلات رفاهی نظیر خوابگاه، کمک هزینه تحصیلی و نظایر آنها را ندارد.

۳- برای فارغ‌التحصیلان دوره‌های مختلف تحصیلی، مشروط بر احراز شرایط فارغ‌التحصیلی گواهینامه همان دوره از طرف دانشگاه صادر و اعطاء می‌شود که برطبق ماده واحده و تبصره‌های آن و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و هیأت محترم دولت جمهوری اسلامی ایران مورد ارزشیابی قرار می‌گیرد.

۴- دانشجو موظف به رعایت کلیه مقررات و ضوابط دانشگاه می‌باشد و در صورت تخلف طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۵- اگر دانشجو در نیمسال اول ورود پس از ثبت‌نام از شروع به تحصیل منصرف و از هیچ کلاس درسی استفاده نکرده باشد، شهریه پرداختی وی مسترد می‌گردد.

۶- پذیرفته‌شدگان نباید از نظر خدمت و وظیفه عمومی و سایر قوانین و مقررات جاری کشور منع قانونی داشته باشند. تعیین احراز شرایط و وظیفه عمومی برای مشمولان و صدور معافیت تحصیلی آنان بر عهده سازمان وظیفه عمومی ناجا می‌باشد.

۷- لازم است ثبت‌نام‌شدگان دقیقاً مطابق برنامه درسی در تاریخ‌ها و ساعات مقرر که توسط واحد دانشگاهی اعلام می‌شود در دانشگاه حضور یابند.

۸- عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در مهلت مقرر برای ثبت‌نام و اعلام آمادگی برای ثبت‌نام در دانشگاه و همچنین عدم مراجعه به موقع دانشجویان برای انتخاب واحدهای درسی در نیمسال‌های تحصیلی طبق برنامه اعلام شده به منزله انصراف محسوب شده و قبولی آنان منتفی تلقی می‌گردد.

۹- پذیرفته‌شدگان ملزم به رعایت کامل شئون اسلامی از نظر پوشش، وضع ظاهر و اخلاق (با ملاحظه عرف محل تحصیل) می‌باشند. همچنین باید از نظر رفتار با مسئولان و اساتید دانشگاه و با یکدیگر نمونه یک دانشجوی مسلمان و متعهد بوده و اسوه برای دانشجویان سایر دانشگاههای کشور باشند. به ویژه پذیرفته‌شدگان خواهر لازم است با حجاب اسلامی و برابر بخشنامه دولت جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه حضور یابند.

۱۰- آئین‌نامه‌ها و مقررات و بخشنامه‌ها و پیام‌های مسئولان دانشگاه از طریق آگهی در تابلوهای اعلانات دانشگاه به اطلاع دانشجویان خواهد رسید. آگاهی از مقررات و بخشنامه‌ها و پیامها برای کلیه دانشجویان الزامی است و عدم آگاهی از آنها موجب سلب مسئولیت از دانشجو نخواهد شد.

۱۱- امکان ملاقات حضوری با کلیه مسئولان دانشگاه جهت رفع اشکال و دریافت پاسخ سؤالات فقط در زمانهای پیش‌بینی شده هفتگی وجود دارد. دانشجویان در زمانهای پیش‌بینی شده و با رعایت سلسله مراتب می‌توانند به مسئولان ذیربط مراجعه نمایند.

۱۲- کلاسهای دانشگاه با توجه به امکانات موجود عمده‌تأ از ساعت ۸ الی ۲۰ تشکیل خواهد شد.

۱۳- سنوات تحصیل در دوره کارشناسی ارشد بویژه برای مشمولان خدمت و وظیفه عمومی حداکثر سه سال است و به هیچ وجه قابل افزایش نمی‌باشد.

۱۴- مرخصی تحصیلی در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته حداکثر یک نیمسال تحصیلی می‌باشد.

۱۵- پذیرفته‌شدگان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته که رشته تحصیلی دوره کارشناسی آنان با رشته مورد پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد تجانس نداشته باشد با نظر گروه آموزشی مربوطه موظفند تا حداکثر ۱۲ واحد درسی را به عنوان دروس جبرانی یا پیش‌نیاز مازاد بر دروس دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بگذرانند.

۱۶- دانشجویانی که درس وصایای امام «ره» را در مقاطع پایین‌تر نگذرانده‌اند ملزم به گذراندن آن می‌باشند.

۱۷- مجموع ساعات غیبت موجه و غیر موجه دانشجو در هر درس نباید از $\frac{3}{16}$ کل جلسات آن درس در طول نیمسال تجاوز کند. غیبت غیر موجه بیش از $\frac{3}{16}$ جلسات آن درس یا عدم شرکت در جلسه امتحان موجب صفر منظور شدن آن درس می‌گردد و چنانچه به تشخیص واحد دانشگاهی غیبت موجه تلقی گردد آن درس از مجموع دروس نیمسال مربوط حذف خواهد

۲۴- دانشجوی موظف است موضوع پایان نامه خود را بعد از نیمسال اول تحصیل و قبل از شروع نیمسال سوم با نظر استاد راهنما انتخاب نماید. موضوع پایان نامه پس از تأیید کمیته تحصیلات تکمیلی قطعیت می‌یابد.

۲۵- دانشجوی تا زمانی که پایان نامه را به اتمام نرسانده و از آن دفاع نکرده، موظف است در نیمسال‌های بعد برای آن ثبت‌نام نماید.

۲۶- چنانچه در هر مرحله‌ای از ثبت‌نام و تحصیل مشخص شود که دانشجوی فاقد یکی از شرایط مربوط به مقررات تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی است و یا در تکمیل فرمهای ثبت‌نام مطالبی خلاف واقع اظهار نموده یا پیگیری لازم را برای اخذ اصل مدرک مقطع کارشناسی و ریز نمرات مربوطه به عمل نیاورده و این مدرک را تحویل دانشگاه ننماید از ادامه تحصیل او جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۲۷- انتقال و میهمانی دانشجویان، مطابق آئین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی انجام می‌شود.

۲۸- نگهداری و حفاظت از کارت دانشجویی یکی از وظایف حساس دانشجوی بوده و در صورت مفقود شدن آن برای دانشگاه و دانشجویان مشکلات فراوانی فراهم می‌نماید. به ویژه کسارت دانشجویان برادران که طبق دستورالعمل نظام وظیفه عمومی کارت معافیت تحصیلی آنان نیز محسوب می‌شود.

۲۹- اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان این دوره فقط از نظر علمی می‌باشد و مراحل احراز صلاحیت عمومی برای آنان انجام نشده است بنابراین چنانچه به هر دلیلی ادامه تحصیل پذیرفته‌شدگان از نظر اداره گزینش صلاحیت‌های عمومی، ممنوع اعلام گردد، موضوع از طرف محل دانشگاهی به فرد پذیرفته شده ابلاغ و از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل خواهد آمد و چنانچه دانشجوی، اعتراضی در این خصوص داشته باشد، لازم است کتباً از طریق قسمت‌های ذیربط سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی اقدام و موضوع را پیگیری نماید.

شد. به هر حال امتحان مجدد درسی که دانشجوی در جلسه امتحان آن شرکت ننموده، امکان پذیر نیست.

۱۸- حداقل نمره قبولی در امتحان هر درس (اعم از دروس جبرانی، کمبود یا دروس اصلی) ۱۲ در سیستم ۲۰ نمره‌ای می‌باشد. میانگین هر نیمسال نباید از ۱۴ کمتر باشد. در غیراین صورت دانشجوی مشروط محسوب می‌گردد. دانشجویی که در دوره کارشناسی ارشد در دو نیمسال (اعم از متوالی یا متناوب) مشروط شود از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. ضمناً میانگین کل نمرات دانشجوی در دوره کارشناسی ارشد بایستی از ۱۴ بالاتر باشد، در غیراین صورت مدرکی به وی اعطا نخواهد شد.

۱۹- تقاضای مرخصی پذیرفته‌شدگانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت که مدارک لازم را شخصاً و یا توسط والدین، همسر، برادر یا خواهر خود در زمان پیش‌بینی شده قبل از شروع نیمسال تحصیلی به واحد دانشگاهی ارائه دهند. چنانچه این مرخصی موجب گردد دانشجوی نتواند در مهلت مقرر تحصیل خود را به اتمام برساند مسئولیتی متوجه دانشگاه نخواهد بود.

۲۰- طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته ۲ سال است که با توجه به تعداد دروس جبرانی که دانشجوی با نظر گروه آموزشی علاوه بر دروس اصلی دوره ملزم به گذراندن آن می‌باشد، حداکثر تا یک سال دیگر قابل افزایش است. **در هر حال سنوات تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته بویژه برای مشمولین نباید از سه سال تجاوز کند.**

۲۱- دانشجوی می‌تواند در هر نیمسال تحصیلی حداکثر ۸ و حداکثر ۱۴ واحد درسی با نظر گروه آموزشی و رعایت دیگر مقررات مربوط و امکانات دانشگاهی انتخاب نماید. چنانچه تعداد واحدهای درسی دانشجوی در هر نیمسال تحصیلی به علت عدم انتخاب به موقع درس ارائه شده یا حذف درس، یا عدم شرکت در جلسات امتحانی (با عذر موجه) از حداقل تعیین شده کمتر گردد، آن نیمسال نیز جزو سنوات تحصیل دانشجوی محسوب و از نظر مشروطی و دیگر مقررات، مشابه نیمسال‌های تحصیلی معمول می‌باشد.

۲۲- تحصیل همزمان با خدمت وظیفه عمومی و یا همزمان با تحصیل در مؤسسه آموزش عالی دیگر (اعم از دانشگاه آزاد اسلامی و یا دیگر مؤسسات و مراکز آموزش عالی) در همان رشته/مقطع یا رشته/مقطع دیگر ممنوع است.

۲۳- معادل‌سازی دروس دانشجویانی که قبلاً دروسی را در دوره کارشناسی ارشد گذرانده‌اند ضمن تکمیل پیوست ۵ و براساس بخشنامه‌های مربوطه انجام می‌گیرد.

فرم درخواست ثبت نام پذیرفته شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی

واحد دانشگاهی

سال قبولی : شماره داوطلب : نمره کل : رتبه :

نوع پذیرش : قبول ذخیره قبول عادی قبول با استفاده از سهمیه نوع سهمیه:

اطلاعات زیر را مطابق شناسنامه و سایر مدارک معتبر به طور دقیق و خوانا تکمیل نمایید.

الف - مشخصات شناسنامه ای دانشجو :

۱- نام : ۲- نام خانوادگی : ۳- نام پدر : ۴- شماره شناسنامه : ۵- محل صدور شناسنامه :

حوزه شهر : استان : ۶- محل تولد: (شهر یا روستا) استان : ۷- تاریخ تولد / / ۱۳

۸- تاریخ صدور / / ۱۳ ۹- جنس زن مرد ۱۰- تابعیت ۱۱- دین اسلام (شیعه سنی مسیحی کلیمی زرتشتی ب - سوابق تحصیلی دانشجو براساس آخرین مدرک تحصیلی : کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری ج - وضعیت شغلی دانشجو : (۱- شاغل ۲- فاقد شغل)

در صورت شاغل بودن :

- نوع سازمان : دولتی وابسته به دولت نهادهای انقلاب اسلامی عمومی و عام المنفعه خصوصی آزاد - نوع استخدام : رسمی پیمانی آزمایشی روزمزد خرید خدمت طبق مقررات قانون وزارت کار قراردادی مدت قرارداد :- وضعیت فعلی اشتغال : شاغل بازنشسته آماده به خدمت انقصال از خدمت مرخصی برای تحصیل

- پست سازمانی : میزان حقوق ماهیانه : نام و نام خانوادگی مسئول مستقیم :

- نام، آدرس و شماره تلفن محل کار :

د - مشخصات والدین دانشجو :

۱- پدر : (نام و نام خانوادگی : شغل : آدرس و تلفن محل کار : (

۲- مادر : (نام و نام خانوادگی : شغل : آدرس و تلفن محل کار : (

آدرس و تلفن محل سکونت والدین :

ه - مشخصات همسر دانشجو :

نام و نام خانوادگی : نام پدر : شماره شناسنامه :

آدرس و تلفن محل کار همسر :

آدرس و تلفن محل سکونت همسر دانشجو :

و - وضعیت نظام وظیفه (مخصوص برادران)

دارای کارت پایان خدمت ، دارای معافیت دائم (پزشکی کفالت خرید خدمت)، دارای معافیت موقت (پزشکی کفالت) کهموعد آن پایان پذیرفته است، متولد سال ۱۳۵۴ یا قبل از آن، دارای دفترچه آماده به خدمت که در تاریخ / / ۱۳ اعزام می شوم ، درحین خدمت هستم که از تاریخ / / ۱۳ شروع و در تاریخ / / ۱۳ پایان می پذیرد .

لطفاً سوابق تحصیلی خود را در جدول زیر بنویسید. (چهار سال آخر تحصیلی)

نام مؤسسه آموزشی	سالهای تحصیلی		محل جغرافیایی	معدل	مقطع و رشته تحصیلی	آدرس و تلفن مؤسسه آموزشی
	از	تا				

ضمن تأیید مطالب فوق، درخواست ثبت نام در رشته را دارم.

امضاء :

تاریخ :

نام و نام خانوادگی :

((تعهد نامه))

اینجانب
 شماره ملی
 متولد سال
 به شماره شناسنامه
 فرزند
 صادره از
 پذیرفته شده در آزمون
 واحد دانشگاهی

سراسری دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۴ رشته
 که با آگاهی کامل از نکات مندرج در پیوست شماره ۱ و رعایت کلیه مقررات و آئین نامه های دانشگاه آزاد اسلامی
 اقدام به ثبت نام می نمایم ، بدینوسیله متعهد می شوم چنانچه هر زمان ادامه تحصیل اینجانب از طرف دفتر گزینش صلاحیتهای
 عمومی سازمان مرکزی ممنوع اعلام گردد بدون هیچگونه عذری تا مشخص شدن وضعیت صلاحیتهای عمومی ، در دانشگاه
 حاضر نشوم و چنانچه اعتراضی داشته باشم اعتراض خود را کتبا از طریق دفتر گزینش صلاحیتهای عمومی سازمان مرکزی
 پیگیری نمایم .

امضاء :

تاریخ :

نام و نام خانوادگی :

در این قسمت چیری ننویسید شماره دانشجویی

کد نوع اطلاعات اضافه تغییر حذف تاریخ تنظیم پرسشنامه

قسمتهای زیر توسط دانشجو تکمیل گردد.

نام رشته: کد رشته: مقطع تحصیلی: کاردانی کارشناسی

کارشناسی ارشد نحوه ورود به دانشگاه: از طریق آزمون ورودی انتقالی: داخل کشور خارج کشور

نام خانوادگی نام: نام پدر:

شماره شناسنامه یا گذرنامه محل صدور تاریخ تولد: سال ماه روز

محل تولد جنسیت: زن مرد وزن به کیلو گرم قد به سانتیمتر

رنگ چشم: مشکی میشی آبی سبزی رنگ مو: مشکی قهوه ای بور غیره

گروه خون وضعیت جسمانی: سالم نقص عضو نوع نقص

ملیت: کد دین: مسلمان مسیحی زرتشتی کلیمی

مذهب: شیعه سنی وضعیت تاهل: مجرد متاهل متارکه

تعداد فرزندان: ذکور اناث تعداد عائله تحت تکفل

وضعیت اجتماعی: خانواده شهدا: پدر مادر خواهر برادر فرزند جانباز انقلاب اسلامی

درصد معلولیت: رزمنده بسیجی بیش از ۶ ماه در جبهه کد وضعیت اجتماعی

مشخصات

زمینه های فعالیت های هنری فنی و ورزشی	زبانهای خارجی که میدانید : عربی <input type="checkbox"/> انگلیسی <input type="checkbox"/> فرانسه <input type="checkbox"/> آلمانی <input type="checkbox"/> غیره <input type="checkbox"/> کارهای فنی و هنری که آشنا هستید : قرائت قران کریم <input type="checkbox"/> نقاشی <input type="checkbox"/> خطاطی یا رسامی <input type="checkbox"/> شعر <input type="checkbox"/> ماشین نویسی <input type="checkbox"/> نجاری <input type="checkbox"/> جوشکاری <input type="checkbox"/> سرود و آهنگهای انقلابی <input type="checkbox"/> عکاسی <input type="checkbox"/> دکلمه <input type="checkbox"/> فیلمبرداری <input type="checkbox"/> چاپ دستی <input type="checkbox"/> هنرهای نمایشی <input type="checkbox"/> گویندگی <input type="checkbox"/> مداحی <input type="checkbox"/> مقاله و یا داستان نویسی <input type="checkbox"/> صنایع دستی <input type="checkbox"/> برقکاری <input type="checkbox"/> گچ بری <input type="checkbox"/> کاریکاتور <input type="checkbox"/> صدا برداری <input type="checkbox"/> ورزشهایی که فعالیت دارید : فوتبال <input type="checkbox"/> والیبال <input type="checkbox"/> بسکتبال <input type="checkbox"/> دوچرخه سواری <input type="checkbox"/> شنا <input type="checkbox"/> پینگ پنگ <input type="checkbox"/> ورزشهای رزمی <input type="checkbox"/> اسکی <input type="checkbox"/> غیره : <input type="checkbox"/>
---------------------------------------	---

وضعیت نظام وظیفه	(پایان خدمت / خدمت کرده) <input type="checkbox"/> معافیت دائم <input type="checkbox"/> معافیت موقت <input type="checkbox"/> معافیت پزشکی <input type="checkbox"/> معافیت تحصیلی <input type="checkbox"/> معافیت تکفل <input type="checkbox"/> معافیت فرهنگی <input type="checkbox"/> تاریخ پایان معافیت موقت : سال <input type="text"/> ماه <input type="text"/> روز <input type="text"/> در حین خدمت <input type="checkbox"/> تاریخ شروع خدمت : سال <input type="text"/> ماه <input type="text"/> روز <input type="text"/> تاریخ پایان خدمت : سال <input type="text"/> ماه <input type="text"/> روز <input type="text"/> آماده به خدمت <input type="checkbox"/> تاریخ اعزام بخدمت : سال <input type="text"/> ماه <input type="text"/> روز <input type="text"/>
------------------	--

* مشخصات سه نفر از افراد مورد اعتمادی که امین بوده و شما را بشناسند و بتوانند در مورد شما اظهار نظر نمایند را در جدول زیر بنویسید توجه داشته باشید و که معرفهای شما حتی الامکان خصوصیات زیر را داشته باشند .

۱- خود شما را بشناسند ۲- شناخته شده و مورد اعتماد باشند

ردیف	نام و نام خانوادگی	شغل	مدت آشنایی	نسبت یا آشنایی	آدرس و تلفن محل کار	آدرس و تلفن منزل
۱						
۲						
۳						

* چنانچه تا کنون با ارگانها و نهادهای انقلاب اسلامی همکاری داشته اید جدول زیر را تکمیل فرمائید :

ردیف	نام ارگان یا نهاد	محل جغرافیایی نهاد		مدت همکاری		شماره تلفن محل	نوع همکاری و فعالیت	نام مسئول مربوط	آیا فعلا ارتباط دارید	
		استان	شهرستان	از تاریخ	تا تاریخ				بلی	خیر
۱										
۲										

* در صورتیکه در جبهه های جنگ حق علیه باطل حضور داشته اید جدول زیر را تکمیل کنید :

ردیف	سازمان اعزام کننده	نام جبهه یا عملیات	سمت و مسئولیت	مدت حضور در جبهه	نوع ماموریت		یگان خدمتی	نحوه اتمام ماموریت			ملاحظات
					رزمی	پشتیبانی		پایان دوره	مجروح	ترک دوره	
۱											
۲											
۳											

* اگر تا بحال (قبل و بعد از انقلاب) در گروه حزب یا سازمانی سیاسی (اسلامی یا غیر اسلامی) فعالیت داشته اید (عضو هوادار) جدول زیر را تکمیل نمایند.

ردیف	نام گروه	نحوه همکاری	مدت همکاری و رابطه	تاریخ شروع به همکاری	نحوه فعالیت فعلی	ملاحظات
۱						
۲						
۳						

* مشخصات بستگان درجه ۱ (همسر و والدین) و درجه ۲ (برادران و خواهران شاغل - غیر شاغل)

ردیف	نام و نام خانوادگی	نسبت	سمت و شغل	نام سازمان محل خدمت	تلفن	درآمد ماهیانه به تومان
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						
۶						
۷						
۸						

آدرس منزل والدین :	شماره تماس والدین :
--------------------	---------------------

شماره تماس یک یا دو نفر از بستگان یا دوستانی که در صورت ضرورت بتوان برای ایشان پیام فرستاد :	نام و نام خانوادگی نام و نام خانوادگی تلفن تلفن
--	--

آدرس محل سکونت قبلی خود را بنویسید :

ردیف	محل سکونت	استان	شهرستان	منطقه شهرداری	خیابان اصلی	خیابان فرعی	کوچه	پلاک	تلفن	تاریخ شروع و خاتمه سکونت
۱										

اینجانب..... فرزند به شماره شناسنامه..... متولد..... متعهد می گردم پاسخ سوالات فوق و مطالبی که درج نموده ام در کمال صحت و درستی بوده و مسئولیت کلیه مندرجات را به عهده خواهم گرفت .

امضاء دانشجو
تاریخ :

دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته

با حمد و سپاس به درگاه خداوند قادرمتعال ، دانشگاه آزاد اسلامی ، واحد تهران غرب موفقیت شما را در آزمون دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته (فوق لیسانس) سال ۱۳۹۴ تبریک گفته ، شایسته است ؛ پذیرفته شدگان عزیز با توجه به مطالب مندرج در دفترچه راهنمای آزمون سال ۱۳۹۴ و رعایت نکات زیر اقدام به ثبت نام نمایند :

- ۱- پذیرفته شدگان موظف می باشند در مهلت مقرر برای ثبت نام و اعلام آمادگی و همچنین برای انتخاب واحدهای درس در نیمسالهای تحصیلی طبق برنامه و زمان اعلام شده ، مراجعه نمایند و در غیر اینصورت قبولی و ثبت نام آنان کنان لم یکن تلقی می گردد.
- ۲- پذیرفته شدگان نباید از نظر وظیفه عمومی و سایر قوانین و مقررات جاری کشور منع قانونی تحصیلی داشته باشند، همچنین تحصیل همزمان با خدمت وظیفه عمومی و یا در موسسه آموزش عالی (اهم از دانشگاه آزاد اسلامی و یا دیگر موسسات) ممنوع می باشد.
- ۳- کلاسهای دانشگاه با توجه به امکانات موجود از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ در مراکز آموزشی تابعه دانشگاه تشکیل می شود.
- ۴- نظام آموزش دانشگاه سیستم واحدی بوده و تعداد واحد های درسی و سرفصلها و ریز نمرات دروس عیناً مطابق برنامه های مصوب وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری می باشد.
- ۵- مجموعه ساعات ثبت موجه و غیر موجه دانشجوی در هر درس نباید از ۳/۱۶ کل جلسات آن درس در طول نیمسال تجاوز کند. غیبت غیر موجه بیش از ۳/۱۶ جلسات آن درس یا عدم شرکت در جلسه امتحان ، موجب محروم شدن از امتحان در آن درس می گردد و چنانچه به تشخیص واحد دانشگاهی غیبت دانشجوی موجه تلقی گردد آن درس (حداکثر دو درس) از مجموع دروس نیمسال مربوط وی حذف خواهد شد. بهرحال امتحان مجدد درسی که دانشجوی در جلسه امتحان آن شرکت ننموده است به هیچ وجه امکان پذیر نمی باشد.
- ۶- حداقل نمره قبولی در امتحان هر درس (اهم از دروس جبرانی و کمبود یا دروس اصلی) ۱۲ در سیستم ۲۰ نمره ای می باشد. میانگین نمرات هر نیمسال نباید از ۱۴ کمتر باشد . در غیر اینصورت دانشجوی مشروط محسوب می گردد. دانشجویی که در دوره کارشناسی ارشد در دو نیمسال (اهم از متوالی یا متناوب) مشروط شود از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. ضمناً میانگین کل نمرات دانشجوی در دوره کارشناسی ارشد باپستی حداقل ۱۴ و بالاتر باشد . در غیر اینصورت مدرکی به وی اعطاء نخواهد شد.
- ۷- تقاضای مرخصی پذیرفته شدگانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت که مدارک لازم را شخصاً و یا توسط والدین ، همسر ، برادر یا خواهر خود در زمان پیش بینی شده قبل از شروع نیمسال تحصیلی به دانشکده محل تحصیل خود ارائه دهند . چنانچه این مرخصی موجب گردد ، دانشجوی نتواند در مهلت مقرر تحصیل خود را به اتمام رساند ، مسئولیتی متوجه دانشکده نخواهد بود . در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته حداکثر یک نیمسال مرخصی تحصیلی با احتساب در سنوات اعطاء می گردد.
- ۸- طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته (فوق لیسانس) دو سال است که با توجه به تعداد دروس جبرانی و کمبود که دانشجوی بدلیل مغایرت رشته تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد با توجه به نظر کمیته تحصیلات تکمیلی علاوه بر دروس اصلی دوره ملزم به گذراندن آن می باشد ، تا یکسال دیگر قابل افزایش است . (در هر صورت طول دوره کارشناسی ارشد نباید از سه سال تجاوز نماید).
- ۹- گذراندن دروس میانی و آشنایی با کامپیوتر ، وصیت امام (ره) و دروس اندیشه اسلامی ۱ و ۲ (معارف اسلامی او ۲) در دوره کارشناسی ارشد برای دانشجویانیکه این دروس را در دوره دانشگاهی قبل نگذرانیده اند الزامی است .
- ۱۰- دانشجویی می تواند در هر نیمسال تحصیلی حداقل ۸ و حداکثر ۱۴ واحد درسی ، با نظر کمیته تحصیلات تکمیلی و رعایت دیگر مقررات مربوط و امکانات واحد دانشگاهی انتخاب نماید. چنانچه تعداد واحدهای درسی دانشجوی در هر نیمسال تحصیلی به علت عدم انتخاب بموقع درس ارائه شده یا حذف درس ، یا عدم شرکت در جلسات امتحانی (یا عدم موجه) از حداقل تعیین شده کمتر گردد ، آن نیمسال نیز جزء سنوات تحصیل دانشجوی محسوب می شود.
- ۱۱- دانشجوی موظف است موضوع پایان نامه خود را بعد از نیمسال اول تحصیل و قبل از شروع نیمسال سوم تحصیل با نظر دانشکده مربوط و استاد راهنما انتخاب نماید و چنانچه دانشجوی در طول مدت مجاز به تحصیل از پایان نامه خود دفاع نکرده باشد، موظف است در نیمسالهای بعد قبل از دفاع از پایان نامه برای آن ثبت نام نماید.
- ۱۲- چنانچه دانشجوی پس از ثبت نام در هر مرحله از تحصیل اقدام به انصراف از تحصیل قطعی نماید ، موظف است مطابق مقررات و آئین نامه تعیین شده از طرف دانشگاه ، هزینه انصراف و خسارت وارده به دانشگاه را بپردازد .
- ۱۳- اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) پذیرفته شده در موقع ثبت نام از وی اخذ و تا زمان فراغت از تحصیل در سوابق تحصیلی وی نگهداری می گردد. پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی خود نباشند، باید اصل گواهی مدرک خود را که به تأیید دانشگاه محل تحصیل آنان رسیده و معادل دوره کارشناسی نیز در آن قید شده باشد (همراه با ریز نمرات دروس دوره کارشناسی) ارائه دهند . ضمناً لازم است بابت تضمین ارائه اصل مدرک دوره کارشناسی یک قطعه چک یا سفته که مبلغ آن از سوی حوزه مالی هر دانشکده اعلام می شود ، ارائه نمایند. در هر صورت ارائه اصل مدرک حداکثر تا شروع نیمسال دوم تحصیل برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است .
- ۱۴- رعایت دقیق آئین نامه انضباطی دانشگاه برای کلیه دانشجویان الزامی است. آئین نامه فوق در تابلوی اعلانات دانشکده ها نصب گردیده است.

تذکرات مهم:

- ۱- نگهداری و حفاظت از کارت تحصیلی دانشجویی یکی از وظایف حساس دانشجوی بوده و در صورت مفقود شدن آن برای دانشگاه و دانشجو اشکالات فراوانی بوجود خواهد آورد . بویژه کارت تحصیلی دانشجویان برادر که طبق دستورالعمل نظام وظیفه عمومی کارت معافیت تحصیلی آنان نیز محسوب می شود. لذا ، چنانچه کارت دانشجویی مفقود گردد ، دانشجویی مزبور شدیداً مورد بازخواست قرار گرفته و تا زمانی که مراحل قانونی صدور مجدد کارت نامبرده طی نگردد ، دانشجو از شرکت در کلاسهای آموزشی محروم خواهد شد. بدیهی است ؛ صدور کارت العتسی با تصویب شورا و اخذ هزینه متعلقه صورت خواهد گرفت .
- ۲- چنانچه در طول تحصیلات ، در نشانی منزل و شماره تلفنی که به دانشگاه ارائه داده اید تغییری حاصل شد باید بلافاصله نشانی و شماره تلفن جدید خود را به آموزش دانشکده مربوطه اطلاع دهید. در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی بعهده شخص دانشجو می باشد. (۳)

بسمه تعالی			
نام	نام خانوادگی	امضاء	تاریخ: / / ۱۳۹۴
تعهد نامه	فرزند	دارای شماره شناسنامه	متولد سال
اینجانب	پذیرفته شده در آزمون سراسری دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته	رشته	سال ۱۳۹۴ دانشگاه آزاد اسلامی با آگاهی کامل از
			نکات فوق و تعهد رعایت بقیه مقررات و آئین نامه های دانشگاه آزاد اسلامی ، اقدام به ثبت نام خود در رشته تحصیلی مزبور می نمایم. بدینوسیله متعهد می شوم چنانچه هر زمان ادامه تحصیل اینجانب از طرف دفتر گزینش صلاحیتهای عمومی سازمان مرکزی ممنوع اعلام گردد ، بدون هیچگونه عذری تا مشخص شدن وضعیت صلاحیتهای عمومی، در دانشگاه حاضر نشوم و چنانچه اعتراضی داشته باشم ، اعتراض خود را کتباً از طریق دفتر گزینش صلاحیتهای عمومی سازمان مرکزی پیگیری نمایم .

توجه:

این فرم در دو نسخه ارائه گردیده است که بایستی یک نسخه آن تکمیل شده و پس از امضاء دانشجو با سایر مدارک تحویل مسئولین ثبت نام گردد و نسخه دوم آن نزد دانشجو باقی بماند.

فرم مشخصات فرهنگی ورزشی دانشجویان

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب

معاونت فرهنگی اجتماعی واحد تهران غرب ضمن عرض تبریک به مناسبت قبولی شما عزیزان در آزمون ورودی دانشگاه و آرزوی توفیق در تمام مراحل زندگی به اطلاع دانشجویان می‌رساند، در راستای پاسخ به نیازهای فرهنگی و اجتماعی شما عزیزان، برنامه‌های متنوعی ترتیب داده است. خواهشمند است ضمن معرفی خویش، علاقه‌مندی خود را در موارد مختلف اعلام فرمایید.

دفتر فرهنگ اسلامی

۱- مشخصات فردی

نام و نام خانوادگی	نام پدر	کد ملی	رشته تحصیلی	شماره دانشجویی	مقطع تحصیلی	تلفن ثابت	تلفن همراه	آدرس ایمیل

۲- در کدام یک از موارد زیر توانمند می‌باشید؟

خوشنویسی	طراحی	نقاشی	کاریکاتور	تذهیب	نگارگری (میناتور)	موسیقی
عکس	پویانمایی	تئاتر	فیلم کوتاه مستند	فیلم کوتاه داستانی	(ICDL) مهارت‌های هفت گانه	سایر موارد

۳- قرآن و عترت

قرآن قرآن	تفسیر قرآن	ترتیل قرآن	حفظ قرآن	مولودی خوانی	مداحی	سایر موارد

۴- در اجرای کدام موارد توانمند می‌باشید؟

تبلیغات	اجرای مسابقات تلفنی	مکالمه و ترجمه زبان انگلیسی	برپایی نمایشگاه	اجرای مراسمات	برگزاری اردو	سایر موارد

۵- علاقه‌مند به عضویت در کدامیک از کانونهای زیر می‌باشید؟

کانون قرآن و عترت	کانون مهدویت	کانون موسیقی	کانون تئاتر	کانون شعر و ادب	کانون مهارت- های زندگی	کانون گردشگری	کانون خوراک و دسر	کانون جرعه نور

۶- اطلاعات ورزشی

قد	وزن	رشته ورزشی	پست تخصصی	سوابق باشگاهی	عناوین قهرمانی	کارت مربیگری	کارت داوری
				دارد / ندارد	دارد / ندارد	دارد / ندارد	دارد / ندارد

۷- توضیحات، نظر و پیشنهادات

موفق و سربلند باشید

باسمه تعالی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب

فرم ثبت اطلاعات فردی دانشجویان شاهد و ایثارگر



نام	نام خانوادگی	نام پدر	شماره شناسنامه
تاریخ تولد	کد ملی	نام دانشکده	سال ورود
مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	شماره دانشجویی	ترم
تعداد واحد های گذرانده	معدل کل	کد ایثارگری	محل صدور شناسنامه

آدرس محل سکونت:

تلفن ثابت	تلفن همراه	پست الکترونیک
-----------	------------	---------------

وضعیت شاهد و ایثارگری

همسر شهید فرزند شهید آزاده همسر آزاده فرزند آزاده

جانباز (یادکر درصد) فرزند جانباز همسر جانباز

رزمنده یا همسر و فرزند رزمنده با حداقل ۶ ماه حضور در جبهه

لازم است مدارک و مستندات مربوط به ایثارگران به ستاد شاهد و ایثارگران واحد تحویل داده شود در غیر این صورت مسئولیت معرفی

امضاء و تاریخ

دانشجو به عنوان شاهد و ایثارگر به عهده واحد نمی باشد.

« بسمه تعالی »

فرم مشخصات داوطلبین افغانی و عراقی و سایر اتباع غیر ایرانی شرکت کننده در

دوره سال دانشگاه آزاد اسلامی

مشخصات فردی										
جنسیت:			تابعیت:			نام پدر:			نام جد:	
محل تولد:									تاریخ تولد:	
<input type="checkbox"/> جدا شده		<input type="checkbox"/> بیوه		<input type="checkbox"/> متأهل با همسر		<input type="checkbox"/> متأهل دور از همسر				
شغل										
نوع شغل:									سازمان محل کار/کارفرما:	
نشانی										
نشانی محل کار در ایران: شهر			خیابان:			تلفن:				
نشانی کامل و دقیق منزل در ایران: شهر			خیابان:		کوچه:		پلاک:		تلفن:	
								کدپستی:		
مشخصات اعضا خانوار با افراد تحت تکفل										
تابعیت	نام	نام خانوادگی	نام پدر	نام جد	نوع مدرک شناسایی یا اقامتی	شماره مدرک شناسایی یا اقامتی	شغل	نسبت		
مشخصات تحصیلی داوطلب										
<input type="checkbox"/> دارنده دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه			<input type="checkbox"/> دارنده دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه							
نوع دیپلم:		رشته تحصیلی:		معدل کتبی دیپلم:		محل اخذ دیپلم:		تاریخ اخذ دیپلم:		
نوع مدرک پیش دانشگاهی:		محل دوره پیش دانشگاهی:		محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی:		تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی:				
مقطع تحصیلی										
<input type="checkbox"/> کاردانی:			<input type="checkbox"/> کارشناسی:			<input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد ناپیوسته:				
مشخصات مدرک اقامتی یا شناسایی										
<input type="checkbox"/> گذرنامه:			<input type="checkbox"/> دفترچه پناهندگی:			<input type="checkbox"/> کارت هویت ویژه اتباع خارجی:			<input type="checkbox"/> برگ تردد خروجی مدت دار:	
شماره مدرک اقامتی:									شماره خانوار:	
محل صدور:			تاریخ صدور:			تاریخ انقضاء اقامت:				
چنانچه داوطلب دارای مادر ایرانی می باشد لطفاً مشخصات ایشان را (مشخصات مادر) در این قسمت بنویسید.										
نام:		نام خانوادگی:		نام پدر:		تاریخ تولد:		محل تولد:		
شماره شناسنامه:		شماره کارت ملی:		محل صدور:		نوع ازدواج: رسمی <input type="checkbox"/> غیر رسمی <input type="checkbox"/>				
تلفن ضروری										
نشانی و یا شماره تلفنی که بتوان در مواقع ضروری با جنابعالی تماس بگیریم.										
یادآوری و تعهدنامه										
مطالب مندرج در این فرم را به طور کامل تکمیل و صحت و درستی آن را تأیید نموده و تعهد می نمایم ضمن رعایت قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران، در صورت اثبات خلاف و کتمان حقایق ضمنی کان لم یکن شدن پذیرش اینجانب در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و به تصمیمات متخذه از سوی مراکز آموزش عالی اعتراضی نخواهم داشت.										
تاریخ:										
نام و نام خانوادگی داوطلب:										
امضاء و اثر انگشت:										